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Adolf Fredriks Ungdomskör vid prisutdelningen av Grand Prix-priset i Polen. Foto: Maria Tomljanovic 
 
 
Adolf Fredriks Ungdomskör, hemmahörande i Adolf Fredriks Församling i Stockholm 
blev totalsegrare i den internationella körtävlingen i Sopot, Polen. Nu ger kören en 
konsert i Örebro samt en konsert i Stockholm i konsertserien ”Absolut Kör”. På 
programmet står dels repertoar från segern i Polen men också verk av bl.a. Nils 
Lindberg. 
 
Adolf Fredriks Ungdomskör, under ledning av Karin Bäckström har startat arbetet med 
höstens produktioner. Först ut är konsertserien Absolut Kör, som innehåller inslag ur 
tävlingsrepertoaren som gav totalseger samt två kategorisegrar i den internationella 
körtävlingen i Sopot, Polen tidigare i år. Utöver detta framförs verk av bl.a. Javier Busto, Nils 
Lindberg och Eric Whitacre. Konserter ger kören i Olaus Petri Kyrka i Örebro samt i 
hemmakyrkan Adolf Fredriks Kyrka i Stockholm. 
 
Senare i höst ges körens lucia-CD Från mörker till ljus ut. Som om det inte vore nog reser 
kören till Dublin, på inbjudan av Svenska Ambassaden för en luciaturné. Vidare kan också 
nämnas att kören gör två ytterligare konsertproduktioner i november. 
 
Adolf Fredriks Ungdomskör deltog tidigare i år i den internationella körtävlingen Mundus 
Cantat i Sopot, Polen. Kören blev totalsegrare då man tog hem Grand Prix-priset som 



tävlingens bästa kör, vilket innebar totalseger även över vuxenkörerna som deltog i tävlingen. 
Körtävlingen anordnades för femte året i rad och 14 körer deltog.  
 
Kören tävlade i tre kategorier: sakralt, folkmusik och gospel/jazz. I både sakral- och 
folkmusikklassen blev kören kategorisegrare och vann guld (96,25 av 100 möjliga poäng 
respektive 95,50 av 100). I kategorin gospel/jazz belönades kören med silver (88,25 av 100 
poäng). Bland de stycken som kören framförde under tävlingarna kan nämnas Sanctus ur 
Frank Martins mässa för dubbelkör, Denn er hat seinen Engeln befohlen av Felix Mendelsohn 
samt Rondo Lapponico av Gunnar Hahn. 
 
Adolf Fredriks Ungdomskör är en blandad kör med drygt 30 korister. Merparten av 
medlemmarna har musik som yrkesinriktning eller huvudintresse och många studerar eller har 
studerat vid musikgymnasier runt om i Stockholm. Kören har tidigare belönats med guld vid 
andra internationella körtävlingar. 
 
 

 
Bild tagen under pågående tävling i folkmusikklassen. Foto: Maria Tomljanovic 
 
 
Konsertserien Absolut Kör: 
 
19 september kl 18:00 Absolut Kör  Olaus Petri Kyrka, Örebro 
20 september kl 16:00 Absolut Kör  Adolf Fredriks Kyrka, Stockholm 
 
 
För ytterligare information:  
 
Karin Bäckström, Konstnärlig ledare 
Mobil: +46 702 53 31 19, E-mail: karin@afu.nu 
 
Marcus Teilman, Pressansvarig 
Mobil: + 46 739 22 72 57, E-mail: marcus@afu.nu 
 
Internet: http://www.afu.nu 
 
 
För högupplösta bilder, kontakta Marcus Teilman. 
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